particulas aliquot minutas, adinstar pisorum, quae

omnes parles ernnt separatim involulae linteis albis,

et dictae majores partes praeterea bysso rubeo, in

modum bursae eonfecto.

166 Quibus involutis ex parte solutis et apertis, el aecurau

praefatas omnes reliquias saepe dictis monialibus,
reroamtvm -

in choro pensili prtememoratae ecclesiae congre- ^

gatis, aliisque circumstantibus, ea, qua praemit-

litur, veneratione ostendimus, ac tum easdem

rursum praefatis linteis involutas, in supradicto

feretro cum praesentibus litteris reposuimus, idem-

que feretrum, debite occlusum, praefato sigillo nos-

tro in quatuor angulis, in cera rubea desuper im-

presso, obseravimus, insuperque concedendum

duximus et consentimus per praesentes, ut eadem

in cnpsa lignea, ad hoc a lalere Evangelii altaris

praefatae ecclesiae adornata, reponantur et collo-

centur, ac debito cullu a Christi fidehbus hono-

rentur. Datum Brugis in palatio nostro episcopali,

sub sigillo nostro et Secretarii nostri signatura,

die xxiv Julii anni mdcxlih. Et in plica habeba-

tur : De mandato Perillustris et Reverendissimi

Domini pra?fati. Et erat signatum Vander Zype

Secretnrius mdcxliii; et appendens erat sigillum

praefati Illustrissimi in liostia rubra.

§ XIV. De nova sacri Sanguinis recognitione,

a moderno Illustrissimo facta mdccsix ; de

ejusdem Sanguinis parlibus, alibi venera-

tioni cxpositis, deque confraternitatibus in

Sanctae honorem institutis.

-IT atuit mihiad sacrum istum Thesarum accessus In u '!,ma •*-

vn Julii, preedicti anni IGI9, auctoritate Illus-
ttnni 16l)

trissimi ac Revcrcndissimi Dominillenrici Josephi

van Sustcrem, moderni Brugensium Episcopi

,

qui in theca minori seu intrinseca, qua' modo
longe majori includi solet, rcpcrit, convenire

omnia. cuin iis qum in prmmisso diplomate as-

seruit Illustrissimus ejus decessor Nicolaus Hau-

dion, co dumtaxat excepto, quod in arnobii

regesto, articulo 43 discrtissime exprimitur , ex-

cepta, inquam, ea minori parte, qum ab eodem

Episcopo missa est ad sanctimonialcs Namur-
censes anno 1644, die in Maii, ut refcrt istius

lemporis regestum episcopale his rerbis : Reve-

rendissimus Episcopus Brugensis ruidam nionas-

terio monialium , Ordinis S. Benedicti, in civilate

Nnmurcena, dono dedit parlem sanguinis concre-

Ddd ti,
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uiCTORK l'i cum adjuncto decrelo litterarum in forma, eum

i. K- s - reliquiis, pixidi parva;, sub sigillo ejusdem Re-

vereudissimi introclusarum. Notal vero prm/atum